UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-NC                       Bình Định, ngày      tháng       năm 2023

V/v triển khai thực hiện
Công văn số 81/TTHĐND ngày
06/6/2023 của TTHĐND tỉnh

                                                           Kính gửi:
- Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh.
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở LĐ-TB&XH.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 81/TTHĐND ngày 06/6/2023 của
Thường trực HĐND tỉnh về việc báo cáo kết quả thực hiện các kiến nghị qua giám
sát; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Thủ trưởng các cơ quan: Ban Dân tộc tỉnh, Ban Giải phóng mặt bằng
tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Tài nguyên và Môi
trường, Sở Lao động, Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên
quan báo cáo kết quả thực hiện đối với các kiến nghị qua giám sát được nêu trong
các báo cáo giám sát của Thường trực HĐND tỉnh trong năm 2022 theo yêu cầu

của Công văn nêu trên (đính kèm Công văn này); đồng thời gửi báo cáo UBND tỉnh
theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan khẩn trương triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐ VPUBND tỉnh;

- Lưu: VT, K1, K9, K20, K16, K5.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

3897 13 06